姻 通知
乌云尧郭天荣尧李昂尧周洁院

单位经多方联系袁一直联系不上你们袁请你们 4
人看到通知后袁 速与内蒙古恒能电力商贸有限公司
渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤联系袁有要事处理遥

联系电话院0471-3338330
内蒙古恒能电力商贸有限公司

渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤
2020年 9月 15日

姻 领取提存款通知书
康女士院

根据郭志刚的委托代理人郭卫国的申请袁郭志
刚向你支付共计人民币壹万壹仟壹佰肆拾柒元整
渊预11,147.00冤民事赔偿金袁郭志刚的委托代理人郭卫
国已于 2020年 8月 7日将人民币壹万壹仟壹佰肆
拾柒元整渊预11,147.00冤提存于我处袁请你持本通知
书尧居民身份证尧户口薄渊委托代领需持经公证机构
公证的委托书及受领人的身份证冤到我处领取遥

领取地址院 呼和浩特市新城区锡林北路 1号
大天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2020年 9月 15日

姻 领取提存款通知书
殷玉亮尧云布仁尧莫勒更尧斯琴尧云凤凤院

根据云海龙的委托代理人云四海的申请袁云